ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC                 Thuận Nam, ngày      tháng  10  năm 2021

V/v   o   o t n    t

t    số   -      n

                 n

    n  v    n

                       Kín   ử :

- Các Phòng, ban, đơn vị t uộ   u ện;

- Ủ    n n ân dân     xã.

   ự    ện  ôn  văn số 5781/UBND-TCDNC n

  ND t n  về v ệ  t  m m u     đạo tr ển      t ự    ện K   oạ   số 84-

KH    n     9               n     n  v    n     v   ôn  văn số 642-

CV/HU ngày 22/10          Hu ện    về v ệ  t  m m u xâ  d n      o   o

t n    t     t    số   -      n                     n     n  v    n

(Văn bản đăng trên TD Office),

     tị     ND  u ện  ó ý    n     đạo n   s u:

 1. Giao các P òn ,   n, đơn vị t uộ   u ện, Ủ    n n ân dân     xã theo

  ứ  năn , n  ệm v    ẩn tr ơn    o   o   t quả t n    t     t    số   -

      n                     n     n  vu    n     về v    nân    o    t

l ợn ,   ệu quả  ôn  t   t  n  tr    n vớ   ôn  t   p òn ,   ốn  t  m n  n ,

lãng phí  m c th i gian b o c o s   i u t nh 0     20   đ n  0   202    ử  về

  ND  u ện  qua Thanh tra huy n  trước ngày 05/11/2021;

 2. G  o    n  tr   u ện     trì, t eo dõ , t n   ợp v  t  m m u   ND

 u ện   o   o   t quả t n    t     t    số   -       n                     n

    n  vu    n     t eo đề   ơn  v  đảm  ảo    t l ợn    u  ầu     t n . Báo

  o   t quả về   ND t n  (qua Thanh tra tỉnh) và   n     n  vu   u ện

 qua  y ban  i m tra huy n ủy  trước 10/11/2021

 Văn bản đăng trên phần mềm YCCĐ)

Nơi nhận:
- N   trên;

- CT, các P     ND  u ện;

-   K  Hu ện   ;

- L u: V .
LTV

CHỦ TỊCH

Trương Xuân Vỹ

		xuanvy@ninhthuan.gov.vn
	2021-10-26T10:35:03+0700

		2021-10-26T10:54:08+0700

		2021-10-26T10:54:31+0700

		ubnd_tn@ninhthuan.gov.vn
	2021-10-26T10:54:49+0700